Ano 2021 - n. 127 Campo Grande, quinta-feira, 15 de julho de 2021 29

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Relator

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE RECURSOS MATERIAIS

AVISO DE SELEÇÃO Nº 01/2021 (PROCESSO SEI 0003600-14.2021.6.12.8000)
AVISO DE SELEÇÃO nº 01/2021
Objeto: Seleção de associações e/ou cooperativas integradas exclusivamente por catadores de
materiais recicláveis aptas a realizar a coleta seletiva de resíduos recicláveis descartados pela
Justiça Eleitoral, no município de Campo Grande/MS, mediante a assinatura de termo de
compromisso próprio, bem como a criação de cadastro de reserva das associações/cooperativas
remanescentes, classificadas em ordem de sorteio, caso não haja acordo. Forma de envio da
documentação: e-mail para  com cópia para pregoeirotrems@gmail.com.compras@tre-ms.jus.br,
Período da entrega será de 14/07/2021 a 21/07/2021. O Edital e anexos encontram-se disponíveis
no site deste Tribunal www.tre-ms.jus.br.
Graziela Gonçalves Silva Jurado
Seção de Licitação e Compras

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 102/2021 TRE/PRE/DG/GABDG
HARDY WALDSCHMIDT, Diretor-Geral do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais - Portaria nº 088, de 02/04/2007 - PRE, Res. n° 170 de 18/12
/1997, art. 22, inc. XXXIII e XLII - Regimento Interno deste Tribunal, combinado com a Resolução
TRE/MS 532/2015, alterada pelas Resoluções nº 540/2015 e 561/2016, Res.TSE nº 23.323 de 19/8
/2010 - TSE Portaria Conjunta CNJ nº 1, de 1º de junho de 2018 e Portaria TSE nº. 247/2016, de 16
/3/2016.
RESOLVE:
Tornar público que no transcorrer do mês de junho de 2021 , neste Tribunal Regional Eleitoral
foram concedidas aos Juízes Eleitorais, Membros, Servidores e Colaboradores Eventuais as
diárias constantes nesta Portaria - Anexo I:
ANEXO I

Nome/Cargo
/Protocolo
/Destino

Período
Desloc.

N ° .
Diárias

Valor
Unitário

Adic.
Desloc.

Desc.
*

Valor
Total

Objetivo

CAIO
LAZZAROTTO
KERSTING
CARGO:
COLABORADOR
EVENTUAL
PROTOCOLO:
338287D/2021

3,0 336,00 0,00 0,00 1.008,00

http://www.tre-ms.jus.br/
mailto:compras@tre-ms.jus.br
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce